

COMERCIAL SÃO CHICO
ODANIR JOÃO ANZILEIRO

CNPJ: 17.704.825/0001-90 IE: 9062466437

Endereço

Av. Nossa Senhora da Luz, 422 - Centro
CLEVELÂNDIA - PARANÁ - CEP: 85.530-000

Telefone para contato: (046) 3252-1191

ORÇAMENTO

Lote	Item	Material/Serviço	Marca	Unid. medida	Qtd licitada	Valor unitário	Valor total
LOTE 01							
1	1	47813 - CABO DE MANEJO COM CABO DE ACELERADOR	STIHL	UN	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
1	2	4024 - CABO DE PARTIDA	STIHL	UN	8	R\$ 10,63	R\$ 85,00
1	3	47795 - CABO DO ACELERADOR	STIHL	UN	10	R\$ 143,75	R\$ 1.437,50
1	4	23065 - CARBURADOR	STIHL	UN	4	R\$ 311,25	R\$ 1.245,00
1	5	47811 - CARCAÇA DO FILTRO DE AR	STIHL	UN	6	R\$ 68,75	R\$ 412,50
1	6	47803 - CARCAÇA DO VENTILADOR COMPLETA	STIHL	UN	5	R\$ 187,50	R\$ 937,50
1	7	47805 - CARCAÇA DO VIRABREQUIM	STIHL	UN	4	R\$ 487,50	R\$ 1.950,00
1	8	47816 - CINTO DUPLO	STIHL	UN	10	R\$ 162,50	R\$ 1.625,00
1	9	47809 - COBERTURA	STIHL	UN	4	R\$ 93,75	R\$ 375,00
1	10	47814 - COBERTURA DA EMBREAGEM	STIHL	UN	4	R\$ 68,75	R\$ 275,00
1	11	4022 - CONJUNTO	STIHL	UN	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00

		DE CILINDRO					
1	12	47797 - CONJUNTO TRIMCUT	STIHL	UN	20	R\$ 156,25	R\$ 3.125,00
1	13	47801 - EIXO DE ACIONAMENTO	STIHL	UN	10	R\$ 137,50	R\$ 1.375,00
1	14	23055 - ESPIA COMPLETA	STIHL	UN	4	R\$ 248,75	R\$ 995,00
1	15	23056 - FILTRO DE AR	STIHL	UN	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
1	16	4027 - FILTRO DE GASOLINA FILTRO DE GASOLINA	STIHL	UN	10	R\$ 18,75	R\$ 187,50
1	17	47815 - FLANGE INTERMEDIÁRIO	STIHL	UN	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
1	18	47808 - GUIA DE PROTEÇÃO	STIHL	UN	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
1	19	22293 - JOGO DE JUNTAS COMPLETO JOGO DE JUNTAS	STIHL	UN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
1	20	4029 - JOGO DE REPARO CARBURADOR	STIHL	UN	10	R\$ 87,50	R\$ 875,00
1	21	47796 - LÂMINA 03 PONTAS	STIHL	UN	20	R\$ 106,25	R\$ 2.125,00
1	22	23059 - MOLA DE RECUO	STIHL	UN	15	R\$ 48,75	R\$ 731,25
1	23	4030 - MÓDULO	STIHL	UN	5	R\$ 275,00	R\$ 1.375,00
1	24	23061 - PISTÃO E ANÉIS	STIHL	UN	5	R\$ 206,25	R\$ 1.031,25
1	25	4035 - POLIA DE ARRANQUE	STIHL	UN	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
1	26	23051 - PONTEIRA COMPLETA (TRANSMISSÃO)	STIHL	UN	5	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
1	27	47804 - PROTEÇÃO DA PONTA	STIHL	UN	5	R\$ 96,25	R\$ 481,25
1	28	4037 - RETENTOR [4038] RETENTOR	STIHL	UN	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00
1	29	23064 - ROLAMENTO 6201	STIHL	UN	20	R\$ 58,75	R\$ 1.175,00

1	30	47798 - ROLAMENTO 6202	STIHL	UN	15	R\$ 77,50	R\$ 1.162,50
1	31	47799 - ROLAMENTO 6202	STIHL	UN	15	R\$ 77,50	R\$ 1.162,50
1	32	47800 - ROLAMENTO 6203	STIHL	UN	15	R\$ 93,75	R\$ 1.406,25
1	33	4039 - ROLO DE FIO P/CORTE DE GRAMA GRAMA	STIHL	UN	30	R\$ 137,50	R\$ 4.125,00
1	34	19245 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. CONERTO E/OU MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO URBANA. [19246]	SÃO CHICO	HR	50	R\$ 112,50	R\$ 5.625,00
1	35	47810 - SILENCIADOR	STIHL	UN	6	R\$ 81,25	R\$ 487,50
1	36	47807 - SUPORTE DO TUBO DE PUNHO	STIHL	UN	5	R\$ 213,75	R\$ 1.068,75
1	37	4040 - TAMBOR	STIHL	UN	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
1	38	47812 - TANQUE DE COMBUSTÍVEL	STIHL	UN	5	R\$ 225,00	R\$ 1.125,00
1	39	47806 - TUBO DA PONTEIRA	STIHL	UN	5	R\$ 337,50	R\$ 1.687,50
1	40	4042 - VELA [4043] VELA	STIHL	UN	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
1	41	47802 - VIRABREQUIM	STIHL	UN	4	R\$ 462,50	R\$ 1.850,00
1	42	16261 - VIRABREQUIM	STIHL	UN	5	R\$ 607,50	R\$ 3.037,50
1	43	47817 -ÓCULOS DE PROTEÇÃO	STIHL	UN	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
LOTE 02							
2	44	47813 - CABO DE MANEJO	STIHL	UN	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00

		COM CABO DE ACELERADOR					
2	45	4024 - CABO DE PARTIDA	STIHL	UN	8	R\$ 10,63	R\$ 85,00
2	46	47795 - CABO DO ACELERADOR	STIHL	UN	10	R\$ 143,75	R\$ 1.437,50
2	47	23065 - CARBURADOR	STIHL	UN	4	R\$ 311,25	R\$ 1.245,00
2	48	47811 - CARCAÇA DO FILTRO DE AR	STIHL	UN	6	R\$ 68,75	R\$ 412,50
2	49	47803 - CARCAÇA DO VENTILADOR COMPLETA	STIHL	UN	5	R\$ 187,50	R\$ 937,50
2	50	47805 - CARCAÇA DO VIRABREQUIM	STIHL	UN	4	R\$ 487,50	R\$ 1.950,00
2	51	47816 - CINTO DUPLO	STIHL	UN	10	R\$ 162,50	R\$ 1.625,00
2	52	47809 - COBERTURA	STIHL	UN	4	R\$ 93,75	R\$ 375,00
2	53	47814 - COBERTURA DA EMBREAGEM	STIHL	UN	4	R\$ 68,75	R\$ 275,00
2	54	4022 - CONJUNTO DE CILINDRO	STIHL	UN	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
2	55	47797 - CONJUNTO TRIMCUT	STIHL	UN	20	R\$ 156,25	R\$ 3.125,00
2	56	47860 - CORDÃO DE ARRANQUE	STIHL	UN	50	R\$ 10,63	R\$ 531,25
2	57	47801 - EIXO DE ACIONAMENTO	STIHL	UN	10	R\$ 137,50	R\$ 1.375,00
2	58	47824 - EMBREAGEM	STIHL	UN	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
2	59	23055 - ESPIA COMPLETA	STIHL	UN	4	R\$ 248,75	R\$ 995,00
2	60	23056 - FILTRO DE AR	STIHL	UN	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
2	61	4027 - FILTRO DE GASOLINA FILTRO DE GASOLINA	STIHL	UN	10	R\$ 18,75	R\$ 187,50
2	62	47815- FLANGE INTERMEDIÁRIO	STIHL	UN	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
2	63	47808 - GUIA DE PROTEÇÃO	STIHL	UN	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00

2	64	22293 - JOGO DE JUNTAS COMPLETO JOGO DE JUNTAS	STIHL	UN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
2	65	47861 - JOGO DE PINHÕES TRANSMISSÃO	STIHL	UN	5	R\$ 356,25	R\$ 1.781,25
2	66	4029 - JOGO DE REPARO	STIHL	UN	10	R\$ 87,50	R\$ 875,00
2	67	47796 - LÂMINA 03 PONTAS	STIHL	UN	20	R\$ 106,25	R\$ 2.125,00
2	68	23059 - MOLA DE RECUO	STIHL	UN	15	R\$ 48,75	R\$ 731,25
2	69	47820 - MÓDULO DE IGNIÇÃO	STIHL	UN	4	R\$ 87,50	R\$ 350,00
2	70	4030 - MÓDULO	STIHL	UN	5	R\$ 275,00	R\$ 1.375,00
2	71	23061 - PISTÃO E ANÉIS	STIHL	UN	5	R\$ 206,25	R\$ 1.031,25
2	72	4035 - POLIA DE ARRANQUE	STIHL	UN	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
2	73	23051 - PONTEIRA COMPLETA (TRANSMISSÃO)	STIHL	UN	5	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
2	74	47804 - PROTEÇÃO DA PONTA	STIHL	UN	5	R\$ 96,25	R\$ 481,25
2	75	4037 - RETENTOR	STIHL	UN	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00
2	76	23064 - ROLAMENTO 6201	STIHL	UN	20	R\$ 58,75	R\$ 1.175,00
2	77	47798 - ROLAMENTO 6202	STIHL	UN	15	R\$ 77,50	R\$ 1.162,50
2	78	47799 - ROLAMENTO 6202	STIHL	UN	15	R\$ 77,50	R\$ 1.162,50
2	79	47800 - ROLAMENTO 6203	STIHL	UN	15	R\$ 93,75	R\$ 1.406,25
2	80	29443 - ROLO DE FIO DE NYLON QUADRADO 3MM ROLO COM 312 MTS	STIHL	UN	30	R\$ 137,50	R\$ 4.125,00
2	81	4039 - ROLO DE	STIHL	UN	30	R\$ 137,50	R\$ 4.125,00

		FIO P/CORTE DE GRAMA					
2	82	19245 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. CONSERTO E/OU MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO URBANA. [19246]	SÃO CHICO	HR	50	R\$ 112,50	R\$ 5.625,00
2	83	47810 - SILENCIADOR	STIHL	UN	6	R\$ 81,25	R\$ 487,50
2	84	47807 - SUPORTE DO TUBO DE PUNHO	STIHL	UN	5	R\$ 213,75	R\$ 1.068,75
2	85	4040 - TAMBOR	STIHL	UN	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
2	86	26779 - TAMPA DO FILTRO DE AR	STIHL	UN	8	R\$ 62,50	R\$ 500,00
2	87	47812 - TANQUE DE COMBUSTÍVEL	STIHL	UN	5	R\$ 225,00	R\$ 1.125,00
2	88	47806 - TUBO DA PONTEIRA	STIHL	UN	5	R\$ 337,50	R\$ 1.687,50
2	89	47862 - TUBO DO PUNHO	STIHL	UN	5	R\$ 212,50	R\$ 1.062,50
2	90	4042 - VELA	STIHL	UN	25	R\$ 37,50	R\$ 937,50
2	91	47802 - VIRABREQUIM	STIHL	UN	4	R\$ 462,50	R\$ 1.850,00
2	92	47817 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO	STIHL	UN	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
LOTE 03							
3	93	47839 - JOGO DE VÁLVULA	STIHL	UN	10	R\$ 156,25	R\$ 1.562,50
3	94	47840 - JOGO DE GRAXETA	STIHL	UN	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
3	95	38537 - JOGO DE PISTÃO	STIHL	UN	10	R\$ 68,75	R\$ 687,50
3	96	47841 - ASSENTO DE VÁLVULA	STIHL	UN	20	R\$ 31,25	R\$ 625,00

3	97	47842 - ANEL DE RETENÇÃO	STIHL	UN	20	R\$ 17,50	R\$ 350,00
3	98	47843 - DISCO OSCILANTE	STIHL	UN	12	R\$ 81,25	R\$ 975,00
3	99	47844 - CAPACITADOR	STIHL	UN	6	R\$ 78,75	R\$ 472,50
3	100	47845 - BLOCO DE VÁLVULA	STIHL	UN	6	R\$ 212,50	R\$ 1.275,00
3	101	47846 - PISTÃO DE COMANDO	STIHL	UN	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
3	102	47847 - VÁLVULA DE ALÍVIO	STIHL	UN	12	R\$ 33,75	R\$ 405,00
3	103	47848 - VÁLVULA DE RETENÇÃO	STIHL	UN	12	R\$ 43,75	R\$ 525,00
3	104	47849 - LANÇA	STIHL	UN	8	R\$ 118,75	R\$ 950,00
3	105	47850 - BICO LEQUE	STIHL	UN	10	R\$ 143,75	R\$ 1.437,50
3	106	47851 - BICO TURBO	STIHL	UN	10	R\$ 168,75	R\$ 1.687,50
3	107	47852 - PISTOLA DA LANÇA	STIHL	UN	6	R\$ 275,00	R\$ 1.650,00
3	108	47853 - MANGUEIRA ALTA PRESSÃO	STIHL	UN	12	R\$ 237,50	R\$ 2.850,00
3	109	47854 - CHAVE DO AUTO STOP	STIHL	UN	10	R\$ 56,25	R\$ 562,50
3	110	47855 - CHAVE LIGA DESLIGA	STIHL	UN	8	R\$ 73,75	R\$ 590,00
3	111	47856 - RODAS	STIHL	UN	8	R\$ 58,75	R\$ 470,00
3	112	47857 - CARENAGEM	STIHL	UN	4	R\$ 116,25	R\$ 465,00
3	113	47858 - BICO SHAMPOO	STIHL	UN	6	R\$ 162,50	R\$ 975,00
3	114	47859 - CARÇAÇA DA BOMBA	STIHL	UN	5	R\$ 247,50	R\$ 1.237,50
3	115	19245 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. CONSERTO E/OU MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	SÃO CHICO	HR	50	R\$ 112,50	R\$ 5.625,00

		UTILIZADOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO URBANA. [19246]					
LOTE 04							
4	116	4044 - CABO ACELERADOR	HUSQVARNA	UN	8	R\$ 181,25	R\$ 1.450,00
4	117	4045 - CARBURADOR	HUSQVARNA	UN	8	R\$ 287,50	R\$ 2.300,00
4	118	44678 - CINTO DUPLO	HUSQVARNA	UN	10	R\$ 137,50	R\$ 1.375,00
4	119	4046 - CONJUNTO CILINDRO	HUSQVARNA	UN	8	R\$ 562,50	R\$ 4.500,00
4	120	16287 - FILTRO DE AR [16288] FILTRO DE AR	HUSQVARNA	UN	10	R\$ 56,25	R\$ 562,50
4	121	4028 - JOGO DE JUNTAS [4029] JOGO DE JUNTAS	HUSQVARNA	UN	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
4	122	23058 - MÓDULO DE IGNIÇÃO	HUSQVARNA	UN	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
4	123	4034 -PISTÃO E ANÉIS	HUSQVARNA	UN	6	R\$ 275,00	R\$ 1.650,00
4	124	4059 - POLIA DE ARRANQUE	HUSQVARNA	UN	8	R\$ 57,75	R\$ 462,00
4	125	23078 - PONTEIRA COMPLETA - TRANSMISSÃO	HUSQVARNA	UN	6	R\$ 562,50	R\$ 3.375,00
4	126	4061 - RETENTOR	HUSQVARNA	UN	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
4	127	4038 - ROLAMENTO 6201	HUSQVARNA	UN	10	R\$ 58,75	R\$ 587,50
4	128	29443 - ROLO DE FIO DE NYLON QUADRADO 3MM ROLO COM 312 MTS	HUSQVARNA	UN	25	R\$ 387,50	R\$ 9.687,50
4	129	19245 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. CONCERTO E/OU MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	SÃO CHICO	HR	60	R\$ 112,50	R\$ 6.750,00

		E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO URBANA. [19246]					
4	130	4065 - TAMPA PARTIDA [4066] TAMPA PARTIDA	HUSQVARNA	UN	8	R\$ 237,50	R\$ 1.900,00
4	131	4070 - VELA	HUSQVARNA	UN	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
4	132	16261- VIRABREQUIM	HUSQVARNA	UN	6	R\$ 493,75	R\$ 2.962,50
4	133	47801 - EIXO DE ACIONAMENTO	HUSQVARNA	UN	8	R\$ 168,75	R\$ 1.350,00
4	134	30490 - LIMA	HUSQVARNA	UN	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
4	135	44676 - SILENCIOSO OU DESCARGA	HUSQVARNA	UN	8	R\$ 106,25	R\$ 850,00
4	136	33744 - VIRABREQUIM	HUSQVARNA	UN	6	R\$ 737,50	R\$ 4.425,00
4	137	47835 - CARÇAÇA DO ARRANQUE	HUSQVARNA	UN	6	R\$ 187,50	R\$ 1.125,00
4	138	47836 - LÂMINA 3P	HUSQVARNA	UN	15	R\$ 106,25	R\$ 1.593,75
4	139	47837 - CARÇAÇA DA TRANSMISSÃO	HUSQVARNA	UN	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
4	140	47805 - CARÇAÇA DO VIRABREQUIM	HUSQVARNA	UN	6	R\$ 562,50	R\$ 3.375,00
4	141	47838 - CARRETEL DE NYLON	HUSQVARNA	UN	60	R\$ 93,75	R\$ 5.625,00
4	142	47817 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO	HUSQVARNA	UN	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
LOTE 05							
5	143	4045 - CARBURADOR CARBURADOR	HUSQVARNA	UN	1	R\$ 175,00	R\$ 175,00
5	144	47805 - CARÇAÇA DO VIRABREQUIM	HUSQVARNA	UN	1	R\$ 562,50	R\$ 562,50
5	145	43542 - CILINDRO	HUSQVARNA	UN	1	R\$ 562,50	R\$ 562,50

5	146	47829 - CORDÃO DE PARTIDA	HUSQVARNA	UN	10	R\$ 10,63	R\$ 106,25
5	147	47834 - CORRENTE 32 DTS 3/8	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
5	148	47824 - EMBREGEM	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 162,50	R\$ 325,00
5	149	23056 - FILTRO DE AR	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 56,25	R\$ 112,50
5	150	4027 - FILTRO DE GASOLINA FILTRO DE GASOLINA	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 18,75	R\$ 37,50
5	151	47832 - JUNTA DO SILENCIADOR	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 18,75	R\$ 37,50
5	152	47821 - MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 32,50	R\$ 65,00
5	153	23059 - MOLA DE RECUCO	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 56,25	R\$ 112,50
5	154	47820 - MÓDULO DE IGNIÇÃO	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 248,75	R\$ 497,50
5	155	47833 - PRISIONEIRO DO SILENCIADOR	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
5	156	47822 - REPARO DE CARBURADOR	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
5	157	4072 - SABRE 50CM SABRE	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
5	158	19245 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. CONCERTO E/OU MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO URBANA. [19246]	SÃO CHICO	HR	15	R\$ 112,50	R\$ 1.687,50
5	159	30245 - SILENCIADOR	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 106,25	R\$ 212,50

5	160	47823 - VELA	HUSQVARNA	UN	5	R\$ 37,50	R\$ 187,50
5	161	33744 - VIRABREQUIM	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 475,00	R\$ 950,00
5	162	47826 - TAMPA DO SABRE	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
5	163	47825 - TAMBOR DE EMBREAGEM	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 162,50	R\$ 325,00
5	164	23620 - PISTÃO	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 181,25	R\$ 362,50
LOTE 06							
6	165	4045 - CARBURADOR	STIHL	UN	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
6	166	47805 - CARÇAÇA DO VIRABREQUIM	STIHL	UN	2	R\$ 562,50	R\$ 1.125,00
6	167	43542 - CILINDRO	STIHL	UN	2	R\$ 562,50	R\$ 1.125,00
6	168	47829 - CORDÃO DE PARTIDA	STIHL	UN	20	R\$ 10,63	R\$ 212,50
6	169	47834 - CORRENTE 32 DTS 3/8	STIHL	UN	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
6	170	47824 - EMBREAGEM	STIHL	UN	2	R\$ 162,50	R\$ 325,00
6	171	23056 - FILTRO DE AR	STIHL	UN	4	R\$ 56,25	R\$ 225,00
6	172	4027 - FILTRO DE GASOLINA	STIHL	UN	5	R\$ 18,75	R\$ 93,75
6	173	47832 - JUNTA DO SILENCIADOR	STIHL	UN	5	R\$ 18,75	R\$ 93,75
6	174	47821 - MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL	STIHL	UN	5	R\$ 32,50	R\$ 162,50
6	175	23059 - MOLA DE RECUO	STIHL	UN	3	R\$ 56,25	R\$ 168,75
6	176	47820 - MÓDULO DE IGNIÇÃO	STIHL	UN	3	R\$ 248,75	R\$ 746,25
6	177	47833 - PRISIONEIRO DO SILENCIADOR	STIHL	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
6	178	47822 - REPARO DE CARBURADOR	STIHL	UN	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
6	179	4072 - SABRE 50CM SABRE	STIHL	UN	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00

6	180	19245 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. CONserto E/OU MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO URBANA. [19246].	SÃO CHICO	HR	30	R\$ 112,50	R\$ 3.375,00
6	181	30245 - SILENCIADOR	STIHL	UN	2	R\$ 106,25	R\$ 212,50
6	182	47823 - VELA	STIHL	UN	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
6	183	33744 - VIRABREQUIM	STIHL	UN	2	R\$ 475,00	R\$ 950,00
6	184	47826 - TAMPA DO SABRE	STIHL	UN	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
6	185	47825 - TAMBOR DE EMBREAGEM	STIHL	UN	2	R\$ 162,50	R\$ 325,00
6	186	23620 - PISTÃO	STIHL	UN	2	R\$ 181,25	R\$ 362,50
LOTE 07							
7	187	4045 - CARBURADOR	STIHL	UN	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
7	188	47805 - CARÇAÇA DO VIRABREQUIM	STIHL	UN	2	R\$ 562,50	R\$ 1.125,00
7	189	43542 - CILINDRO	STIHL	UN	2	R\$ 562,50	R\$ 1.125,00
7	190	47829 - CORDÃO DE PARTIDA	STIHL	UN	20	R\$ 10,63	R\$ 212,50
7	191	47834 - CORRENTE 32 DTS 3/8	STIHL	UN	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
7	192	47824 - EMBREAGEM	STIHL	UN	2	R\$ 162,50	R\$ 325,00
7	193	23056 - FILTRO DE AR	STIHL	UN	4	R\$ 56,25	R\$ 225,00
7	194	4027 - FILTRO DE GASOLINA	STIHL	UN	5	R\$ 18,75	R\$ 93,75
7	195	47832 - JUNTA DO SILENCIADOR	STIHL	UN	5	R\$ 18,75	R\$ 93,75

7	196	47821 - MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL	STIHL	UN	5	R\$ 32,50	R\$ 162,50
7	197	23059 - MOLA DE RECUO	STIHL	UN	3	R\$ 56,25	R\$ 168,75
7	198	47820 - MÓDULO DE IGNIÇÃO	STIHL	UN	3	R\$ 248,75	R\$ 746,25
7	199	47833 - PRISIONEIRO DO SILENCIADOR	STIHL	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
7	200	47822 - REPARO DE CARBURADOR	STIHL	UN	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
7	201	4072 - SABRE 50CM SABRE	STIHL	UN	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
7	202	19245 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. CONSERTO E/OU MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO URBANA. [19246]	SÃO CHICO	HR	30	R\$ 112,50	R\$ 3.375,00
7	203	30245 - SILENCIADOR	STIHL	UN	2	R\$ 106,25	R\$ 212,50
7	204	47823 - VELA	STIHL	UN	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
7	205	33744 - VIRABREQUIM	STIHL	UN	2	R\$ 475,00	R\$ 950,00
7	206	47826 - TAMPA DO SABRE	STIHL	UN	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
7	207	47825 - TAMBOR DE EMBREGEM	STIHL	UN	2	R\$ 162,50	R\$ 325,00
7	208	23620 - PISTÃO	STIHL	UN	2	R\$ 181,25	R\$ 362,50
LOTE 08							
8	209	4021 - CARBURADOR	TOYAMA	UN	1	R\$ 237,50	R\$ 237,50
8	210	4080 - CARÇAÇA ARRANQUE	TOYAMA	UN	2	R\$ 148,96	R\$ 297,93
8	211	4087 - CILINDRO COMPLETO	TOYAMA	UN	2	R\$ 562,50	R\$ 1.125,00

8	212	4081 - ELETRÔNICO	TOYAMA	UN	2	R\$ 242,74	R\$ 485,48
8	213	4082 - FACA CORTADOR	TOYAMA	UN	4	R\$ 117,20	R\$ 468,80
8	214	4088 - PISTÃO BRANCO 5HP COMPLETO	TOYAMA	UN	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
8	215	4083 - POLIA	TOYAMA	UN	4	R\$ 56,25	R\$ 225,00
8	216	4084 - RETENTOR	TOYAMA	UN	4	R\$ 22,50	R\$ 90,00
8	217	4042 - VELA	TOYAMA	UN	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
8	218	16261 - VIRABREQUIM	TOYAMA	UN	2	R\$ 462,50	R\$ 925,00
8	219	19245 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. CONCERTO E/OU MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO URBANA. [19246]	SÃO CHICO	HR	30	R\$ 112,50	R\$ 3.375,00
8	220	41380 - JOGO DE JUNTAS	TOYAMA	UN	3	R\$ 43,75	R\$ 131,25
8	221	42944 - filtro de ar	TOYAMA	UN	4	R\$ 37,50	R\$ 150,00
LOTE 09							
9	222	4021 - CARBURADOR	HUSQVARNA	UN	1	R\$ 237,50	R\$ 237,50
9	223	4080 - CARÇAÇA ARRANQUE	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 148,96	R\$ 297,93
9	224	4087 - CILINDRO COMPLETO	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 562,50	R\$ 1.125,00
9	225	4081 - ELETRÔNICO	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 242,74	R\$ 485,48
9	226	4082 - FACA CORTADOR	HUSQVARNA	UN	4	R\$ 117,20	R\$ 468,80
9	227	4088 - PISTÃO BRANCO 5HP COMPLETO	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
9	228	4083 - POLIA	HUSQVARNA	UN	4	R\$ 56,25	R\$ 225,00
9	229	4084 - RETENTOR	HUSQVARNA	UN	4	R\$ 22,50	R\$ 90,00

9	230	4042 - VELA	HUSQVARNA	UN	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
9	231	16261 - VIRABREQUIM	HUSQVARNA	UN	2	R\$ 462,50	R\$ 925,00
9	232	19245 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. CONserto E/OU MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO URBANA. [19246]	SÃO CHICO	HR	30	R\$ 112,50	R\$ 3.375,00
9	233	41380 - JOGO DE JUNTAS	HUSQVARNA	UN	3	R\$ 43,75	R\$ 131,25
9	234	42944 - filtro de ar	HUSQVARNA	UN	4	R\$ 37,50	R\$ 150,00
LOTE 10							
10	235	47863 - ROÇADEIRA PARA ATIVIDADE PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 35 CILINDRADAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1,7kW, ROTAÇÃO MÁXIMA DE PELO MENOS 12,500RPM, ROTAÇÃO LEMTA MÍNIMA DE 2.800 RPM.	STIHL FS 220	UN	6	R\$ 4.000,00	R\$ 24.000,00
LOTE 11							
11	11	LAVADORA RE 110 STIHL	STIHL RE 110	UN	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
LOTE 12							
12	12	MOTOR ESTACIONARIO TOYAMA	TOYAMA	UN	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
LOTE 13							
13	13	COMPRESSOR AR 200 LITROS	MOTOMIL	UN	1	R\$ 7500,00	R\$ 7500,00
LOTE 14							

13	13	CHAVE PNEUMATICA CHIAPERINI 1"	CHIAPERINI	UN	1	R\$ 3.550,00	R\$ 3.550,00
13	13	CHAVE PNEUMATICA CHIAPERINI 1/2"	CHIAPERINI	UN	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
LOTE 15							
14	14	GERADOR DE ENERGIA 8000 NG	MATSUYAMA	UN	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
LOTE 16							
15	15	FURADEIRA PNEUMATICA	MOTOMIL	UN	1	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
TOTAL:							R\$ 304.533,90

Clevelândia, 20 DE Maio DE 2023

Assinatura
Representante legal

Comercial São Chico

Odaírio João Anzileiro - ME
CNPJ 17.704.825/0001-90

